2

Проект внесен
Главой  муниципального района

______________ Н.А.Масловым

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения  в структуру Администрации Маловишерского муниципального района Новгородской области

Принято Думой Маловишерского муниципального района Новгородской области
_______________ 2023 года

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в структуру Администрации Маловишерского муниципального района Новгородской области, утвержденную решением Думы Маловишерского муниципального района от 27.08.2015 №455 дополнив пункт 2  абзацем следующего содержания «отдел закупок.».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Проект подготовлен:
Управляющий Делами администрации
муниципального  района								 Л.А. Титова

Согласовано:
заведующая юридического отдела
Администрации муниципального района ___________				Е.В. Филимонова

Проект внесен

Главой  муниципального района

______________ Н.А.Масловым

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е

Ш Е Н И Е

О внесении изменени

я

в

стру

к-

туру Администрации Малов

и-

шерского муниципального ра

й-

она Новгородской области

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области

_______________

202

3

года

Дума Маловишерского муниципального

района

Новгородской области

РЕШИЛА

:

1. Внести изменени

е

в

структуру Администрации Маловишерского мун

и-

ципального района

Новгородской области

, утвержденную решением Думы М

а-

ловишерского муниц

и

пального района от 27.08.2015 №455

дополнив

пункт

2

абзацем следующего содержания

«отдел

закупок.

».

2

. Опубликовать решение в бюллетене

«Возрождение».

Проект подготов

лен

:

Управляющий Делами администрации

муниципального  района

Л.А. Титова

Согласовано:

заведующая

юридического отдела

Администрации муниципального района ___________

Е.В. Филимонова